СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27.02.2014               04/04
О реконструкции путепровода на пересечении Ленинградского шоссе с железнодорожными путями Малого кольца Московской железной дороги

На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и части 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», пункта 22 статьи 5 и пункта 16 статьи 9 Устава муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. С целью снижения социальной напряженности в Войковском районе поддержать инициативу управы Войковского района о проведении публичных слушаний по проекту реконструкции путепровода на пересечении Ленинградского шоссе с железнодорожными путями Малого кольца Московской железной дороги.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Войковского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.
Глава муниципального округа
Войковский

                           И.Ю. Гребенкина